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名额分配表
	      类别
学院
	优秀
学生骨干
	优秀
共青团员
	优秀共青团干部（教师）
	
优秀
志愿者
	五四红旗团支部
	五四红旗
团委
	优秀基层
学生会

	
	校级
	院级
	校级
	院级
	
	
	
	
	

	英语语言文化学院
	30
	55
	15
	43
	
	












3
	













10
	7
	3
	3

	东方语言文化学院
	8
	14
	2
	7
	
	
	2
	
	

	西方语言文化学院
	9
	17
	2
	7
	
	
	3
	
	

	经济学院
	21
	39
	7
	22
	
	
	3
	
	

	管理学院
	29
	54
	13
	40
	
	
	4
	
	

	中国语言文化学院
	22
	41
	17
	49
	
	
	4
	
	

	教育学院
	17
	32
	10
	29
	
	
	3
	
	

	计算机学院
	20
	37
	10
	29
	
	
	3
	
	

	新媒体与国际传播学院
	9
	17
	4
	11
	
	
	2
	
	

	国际学院
	6
	11
	1
	4
	
	
	2
	
	

	艺术学院
	1
	2
	1
	1
	
	
	0
	
	







